
MONATSKNALLER
Nur gültig vom 07.02. bis 13.02.2022

Inkl. 
Catnip

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbab-
weichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung 
der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.
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azoona
Kratzspielzeug „Käse“
Aus robustem Wellkarton, Maße (L × B × H): 40 × 20 × 22 cm, 
mit zwei Höhlen zum Verstecken von Leckerchen

-19 %
49,99 €

40,00 

TRIXIE
Kratzbaum „Badalona“
Aus Sisal/Plüsch, Maße (L × B × H): 37 × 37 × 109 cm, 
Stamm (Ø): 9 cm, Farbe: Beige

Sorgt für Spielspaß und 
geistige Herausforderung!

animonda
Milkies
Katzensnack
30 g Packung, versch. Sorten

(je 100 g = 2,97 €) -15 %
1,05 €

je 0,89 
(je 1 kg = 3,15 €) -16 %

3,59 €

je 2,99 

felix
Crunchy & Soft
Katzentrockennahrung
950 g Beutel, versch. Sorten

TRIXIE
Kuschelbett „Mijou“
Maße (L × B): 48 × 37 cm,   
Lammfelloptik

TRIXIE
Strategiespiel „Brain Mover“
Aus Kunststoff, Maße (L × B): 25 × 20 cm, 4 Spielmodule 
mit unterschiedlichen Aufgaben

-23 %
12,99 €

   10,00 

-29 %
19,99 €

14,00 
-44 %
17,99 €

10,00 

Getreidefreie 
Knusperkissen
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Rutschfester 
Boden

TRIXIE
Strategiespiel „Slide & Feed“
Kann für die tägliche Futtergabe 
genutzt werden, spülmaschinengeeignet, 
inkl. Trainingsanleitung, 
Maße (L × B): 30 × 27 cm

-39 %
14,99 €

9,00 
-31 %
24,99 €

ab 15,00 

azoona
Hundespielzeug Tau
Kuh, Affe oder Bär, Länge: 45 cm,
aus Baumwollmischgewebe/Plüsch

TRIXIE
Kissen Patchwork
Maße (L × B): 80 × 55 cm,
versch. Farben, gesteppt

Rutschfester 
Boden

TRIXIE
Bett „Davin“
Farbe: Grau/Creme, Leinenoptik/Softplüsch,
gesteppt, Maße (L × B):  
50 × 40 cm 24,99     15,00
60 × 45 cm 37,99      25,00

z. B. 50 × 40 cm

-39 %
22,99 €

je 14,00 
-25 %
13,49 €

je 10,00 

Verhindert das 
Schlingen

-14 %
0,69 €

je 0,59 

RINTI GOLD
Hundenassnahrung
100 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

Vitakraft
Beef Stick Quadros
Hundesnack
70 g Packung, versch. Sorten

(je 100 g = 2,56 €) -10 %
1,99 €

je 1,79 


